

Položkový rozpočet na projekt na rok 2014 do výšky schválenej dotácie a vlastného vkladu

Prijemca dotácie	Obec Pohorelá	okres	Brezno
------------------	---------------	-------	--------

Výška dotácie (€)	4.987,00 EUR	Výška vlastného vkladu (€)	1.455,14 EUR
Celkové náklady (€)	6.442,14 EUR		

P.č.	Položka	Množstvo	Jednotková cena	suma
1.	Strojné práce minibager, minidumper – stiahnutie ornice	8 mth	19,20	153,60
2.	Rozhrnutie, zvlbovanie a zhutnenie podložia	8,2 m ²	6,96	57,07
3.	Šalovanie	4,22 m ²	6,00	25,32
4.	Betónovanie	5 m ³	24,00	120,00
5.	Kotvenie pomocou chemickej kotvy	18 ks	7,80	140,40
6.	Obrobenie pôdy hrabaním	25 m ²	0,20	5,00
7.	Stavba pódia a stĺpu	1 súbor	1.536,00	1.536,00
8.	Ochranný náter 2x	303,64 m ²	1,56	473,68
9.	Štr frakcia 0-32	1,31 t	7,80	10,22
10.	Betón	5 m ³	67,20	336,00
11.	Rezivo (vrátane hobľovania a sušenia)	2,53 m ³	322,61	816,20
12.	Drevo na šalung	4,22 m ²	6,00	25,32
13.	Závitová tyč 1m; priem. 16mm na chemickú kotvu	15 ks	2,47	37,05
14.	Závitová tyč 1m; priem. 12mm na chemickú kotvu	3 ks	1,34	4,02
15.	Spojovací materiál	1 súbor	36,00	36,00
16.	Farba na ochranný náter	40 kg	9,60	384,00
17.	Doprava betónu	1 súbor	172,80	172,80
18.	Doprava dreva	1 súbor	55,20	55,20
19.	Strojné práce Minibager, Minidumper - stiahnutie ornice	10 mth	19,20	192,00
20.	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu od 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	287,75 m ²	0,753	216,68
21.	Rozprestretie a urovnanie ornice do sklonu 1:5 do hrubky 10 cm	287,75 m ²	0,64	184,16
22.	Obrobenie pôdy hrabaním	287,75 m ²	0,204	58,70

23.	Obrobenie pôdy valcováním v rovine/ na svahu do 1:5	287,75 m ²	0,24	69,06
24.	Uloženie parkového obrubníka do betónu	14 m	4,32	60,48
25.	Rezanie betónových dielcov	1 bm	10,20	10,20
26.	Výsev trávniká	287,75 m ²	0,18	51,80
27.	Hĺbenie jamiek pre výsadbu rastlín s objemom jamy od 0,02 - 0,05 m ³ s 50% výmenou pôdy	32 ks	0,80	25,60
28.	Výsadba rastlín s balom od 0,02-0,05 m ³	32 ks	1,20	38,40
29.	Ornica	11 t	36,00	396,00
30.	Obrubník parkový	14 m	2,76	38,64
31.	Štrk frakcia 0-32	2,03 t	7,80	15,83
32.	Štrk frakcia 0-4	1,62 t	9,12	14,77
33.	Cement 25kg	28 ks	2,52	70,56
34.	Trávové semeno	11,51 kg	5,40	62,15
35.	Trávníkové hnojivo	5,76 kg	1,44	8,29
36.	Mulč - smreková kôra netriedená	0,64 m ³	72,00	46,08
37.	Netkaná mulčovací textilá	8 m ²	0,72	5,76
38.	Juniperus scopulorum "Skyrocket"	4 ks	5,40	21,60
39.	Thuja occidentalis "Aureospicata"	2 ks	5,94	11,88
40.	Thuja occ. "Golden Globe"	4 ks	7,80	31,20
41.	Spiraea niponica "Snowmound"	4 ks	3,78	15,12
42.	Spiraea bumalda "Anthony Waterer"	6 ks	3,60	21,60
43.	Forsythia x "Maluch"	4 ks	3,00	12,00
44.	Physocarpus opulifolius "Diablo"	4 ks	3,00	12,00
45.	Ribes sanguineum	4 ks	3,18	12,72
46.	Doprava kôry	1 súbor	14,40	14,40
47.	Doprava ornice	70 km	1,56	109,20
48.	Doprava štrku	1 súbor	60,00	60,00
49.	Doprava strojov Minibager, Minidumper	1 súbor	114,24	114,24
50.	Doprava rastlinného materiálu	1 súbor	17,14	17,14
51.	Doprava parkových obrubníkov a cementu	1 súbor	36,00	36,00

* podľa potreby si ďalšie riadky nakopírujte

Záverečné vyhodnotenie

plnenia podmienok zmluvy
o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu
formou dotácie v Programe obnovy dediny za rok
2014

!!! Vypĺňajte len hrubo orámované polia !!!

Prijemca dotácie		okres	
Názov projektu			
Číslo rozhodnutia ministra životného prostredia Slovenskej republiky			
Poskytnuté finančné prostriedky na projekt na rok 2014 (dotácia vo výške) v zmysle rozhodnutia ministra životného prostredia Slovenskej republiky v EUR			
Číslo zmluvy o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu formou dotácie			

Číslo účtovného dokladu/ faktúry	Deň vystavenia účtovného dokladu/ faktúry	Suma účtovného dokladu/ faktúry v EUR	Úhrada z iných zdrojov		Úhrada z Environmentálneho fondu	
			Suma v EUR	Dátum uhradenia	Suma v EUR	Dátum prijatia
Spolu				x		x

Ja, dolu podpísaný štatutárny orgán príjemcu dotácie vyhlasujem, že finančné prostriedky:

- z iných zdrojov v sume EUR
- z dotácie Environmentálneho fondu v sume EUR

boli, resp. budú použité na úhradu vyššie uvedených účtovných dokladov/ faktúr od vybraného dodávateľa v termíne do 31.10.2014

Meno a priezvisko, titul štatutárneho orgánu

Pečiatka a podpis štatutárneho orgánu

Dátum:

Príjemca dotácie je **povinný** k záverečnému vyhodnoteniu priložiť označené doklady:

- záverečnú správu o priebehu realizácie projektu
- fotodokumentáciu z priebehu a výsledku realizácie dotácie
- v lehote do dvoch mesiacov odo dňa termínu ukončenia projektu **zápis o odovzdaní a prevzatí stavby**